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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330021S

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit B.F.S.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
Jeronim De Rada, Pallati i Ri, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, 

mirembajtjen e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave 
te bardhe dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit 
ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. 
Punime bonifikimi, elektrike, hidraulike. Import eksport, te 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise. Import eksport e tregetim me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale 
ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. 
Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e 
dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim materiale 
ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme, etj. Hotele 
dhe motele. Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te paluajteshme.
Fatmir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2018                Deri: 27/01/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BujarHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdamJahja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatmirHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: B.F.S.A
Telefon: 0684005119  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-647176-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736444-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 01.04.2018 
për transferimin e 30% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Silvio Sula në favor të 
ortakut tjetër të shoqërisë Z.Adam Jahja.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10534FE3-3B41-41DB-946F-26BA4E9971B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF01D955-3CFD-4D34-A3F3-CF6E42DD422E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3591AF77-4BC3-4D58-9DE8-DFB1181B340D
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Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Silvio Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adam Jahja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adam Jahja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992452-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 25.10.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C671FB6-4D8E-4203-B832-003BEE820395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C671FB6-4D8E-4203-B832-003BEE820395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F87463-AA9C-40BB-BBCA-C31449EE0B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044510AC-1E75-46ED-9384-BC1E0FEE7080

